[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 апреля 2016 г.

	  № 96
	№                                                  г.п. Провидения

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Провиденского городского

округа  за I квартал 2016 года

      Согласно статьи  23 Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городского округа», утвержденного решением Совета депутатов  Провиденского городского округа от 24 декабря 2007 года № 255, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Провиденского городского округа за I квартал 2016 года по доходам в сумме 166 126,6 тыс. рублей  и по расходам – 131 369,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Провиденского городского округа) в сумме 34 757,1 тыс. рублей.

2.  Администрации Провиденского городского округа:

1)
представить отчет об исполнении бюджета Провиденского городского округа за I квартал 2016 года в Совет депутатов Провиденского городского округа;

2)
обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Войтенко Н.Ф.

Глава администрации

С.А. Шестопалов